geodezyjnego i kartograficznego oraz opracowanie systemu organizacji, zarządzania i
udostępniania przez Internet” ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego
Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

§ 2
Szacowana wysokość wkładu własnego wynosi 136 463,00 zł. (słownie złotych: sto
trzydzieści sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt trzy) na zakup sprzętu i
oprogramowania w ramach projektu pt. ,,Informatyzacja państwowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego oraz opracowanie systemu organizacji, zarządzania i
udostępniania przez Internet” płatne z Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem